MoMi MIMI helmet green mat
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Cneundcpukaums

KonunyectBo B onakoBka 3a 50 ?7?.

TbproBus:
Pa3mepu Ha onakoBKaTa:
Lssar:

MapaHums:
Pa3smep BUCOUYMHA Ha onakoBKaTa:

PyHKUNN:

Matepwman:
BpyTo Terno (c onakoBkarta):

24x21x15
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24 mc

24 mc

15cm

system regulacji obwodu gtowy
otwory wentylacyjne
amortyzacja wewnetrzna
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CKAHUPAI ME!
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